
 

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

Informácia o zrušení verejného obstarávania 
 
Verejný obstarávateľ:           Katolícka univerzita v Ružomberku, Hrabovská cesta 1A, 034 01 Ružomberok 

Názov predmetu zákazky:  „ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ POTREBY - HLAVNÁ 91, KOŠICE“  

Zákazka podľa  § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. 

Výzva na predkladanie ponúk, zo dňa 29.03.2022 

 

Verejný obstarávateľ v zmysle podmienok  (§ 57) Zákona č. 315/2015 Z.z.  

 

z r u š i l  
 

verejné obstarávanie na predmet zákazky: „ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ POTREBY - HLAVNÁ 91, KOŠICE“ 

 

Dôvodom je zmena okolností, za ktorých sa verejné obstarávanie vyhlásilo. V priebehu postupu verejného 

obstarávania sa vyskytli dôvody hodné osobitného zreteľa, pre ktoré nemožno vo verejnom obstarávaní 

pokračovať, navýšenie rozsahu stavebných prác, ako aj zmena podmienok (novela zákona č. 343/2015 Z.z., 

účinná  od 31.3.2022). 

 Verejný obstarávateľ oznamuje, že v zmysle podmienok novely zákona č. 343/2015 Z.z.,  bude zákazka 

predmetom opätovného uverejnenia, podlimitným postupom. 

 

 

 V Ružomberku, dňa 25.04.2022 
 
             
 
                                                                         PaedDr. Ján Kamoďa, PhD. 
                                                                         Kvestor KU v Ružomberku 
 

 

 

 


